

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO Tribunal de Justiça Divisão de Projetos e Desenvolvimento Institucional -ESMAM

MEMO-DAAE - 482024

Código de validação: 38676946C4

São Luís, 09 de fevereiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor Desembargador JOSÉ DE RIBAMAR CASTRO Diretor da Escola Superior da Magistratura do Estado do Maranhão

Assunto: Contratação de Professora

Senhor Diretor,

Solicito a vossa excelência autorização para contratação da formadora JOSÉDLA FRAGA COSTA CARVALHO para ministrar o curso Comissão de Heteroidentificação: O ficinas e Práticas, entre os dias 08 de março e 23 de março do corrente ano, com carga horária de 02 (duas) horas/aula presenciais, conforme projeto anexo.

Solicito, ainda, que o referido professor seja contratado como FORMADOR com honorários baseados na tabela da ENFAM, conforme a sua titulação.

Assim, para análise da experiência e especialização do professor, segue em anexo o currículo, certidões de regularidade e dados pessoais do mesmo.

Respeitosamente,

RAYANE DE SOUSA LIRA

Chefa da Divisão de Projetos e Desenvolvimento Institucional Divisão de Projetos e Desenvolvimento Institucional - ESMAM Matrícula 192559





PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO Tribunal de Justiça Divisão de Projetos e Desenvolvimento Institucional ESMAM

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 09/02/2024 16:40 (RAYANE DE SOUSA LIRA)

